
【お詫び】 クレジット決済について 
平素は、弊社ホームページをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2/5（火）に実施しましたシステムメンテナンスによる影響で、スマートフォンからのクレジット決済機能・

Web上での教育ローンへの申込手続きがご利用頂けない状態になっております。 

 

現在、機能復旧のために対応を進めております。 

復旧次第、最新情報欄にてご連絡を致します。 

 

お客様には、ご迷惑をおかけいたしますが、 

ご容赦、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

日本医療事務協会 

お問合せ：0120-39-8653 

 


